



## Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02050010 - DATA: 02/05/2022 - VALOR: R\$ 5.922,63**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMP	<b>ÓRGÃO</b> 13 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 13.01 - CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.094 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 05.848.835/0001-10 - DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/05/2022	LIQUIDAÇÃO	8748	2022	3.349,60

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5149	CANETA MARCA TEXTO CX C/12 UNID.	1.00	24,00	24,00
7121	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UND	5.00	42,40	212,00
59080	LAPIS GRAFITE 2 MM	1.00	28,80	28,80
59081	PAPEL OFÍCIO A4 CX.	5.00	229,00	1.145,00
59084	PASTA REGISTRADORA AZ LOBO LARGO	60.00	14,60	876,00
59085	GRAMPEADOR GRANDE	3.00	16,00	48,00
59088	TECLADO MULTIMIDIA	6.00	39,90	239,40
59090	PASTA COLECIONADOR	12.00	2,70	32,40
59095	CALCULADORA 12 DIGITOS	1.00	45,00	45,00
59096	RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA	10.00	69,90	699,00

24/05/2022	LIQUIDAÇÃO	8799	2022	205,63
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
59093	PLUGUE 2P	6.00	10,98	65,88
59100	CAIXA ORGANIZADORA	5.00	27,95	139,75

28/12/2022	LIQUIDAÇÃO	9400	2022	2.343,40
------------	------------	------	------	----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO





## Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
7121	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UND	5.00	42,40	212,00
59081	PAPEL OFÍCIO A4 CX.	5.00	229,00	1.145,00
59085	GRAMPEADOR GRANDE	3.00	16,00	48,00
59088	TECLADO MULTIMIDIA	6.00	39,90	239,40
59096	RECARGA COPIADORA / IMPRESSORA	10.00	69,90	699,00

<b>Quantidade:3</b>	<b>Total: 5.898,63</b>
---------------------	------------------------

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/05/2022	PAGAMENTO	24050001	2022	205,63
24/05/2022	PAGAMENTO	24050002	2022	3.349,60
29/12/2022	PAGAMENTO	29120003	2022	2.343,40

<b>Quantidade:3</b>	<b>Total: 5.898,63</b>
---------------------	------------------------

